T. me ip̃o apud Westm' xij die Febr' anno
r' ñ Angl' quadragesimo octavo r' ṽo
ñ Franc' tricesimo quinto.

*Salvus conductus pro Thoma de Rate, ad limina Sancti
Jacobi peregre profecturo.*

Membr. 5.
Westm.
18 Feb.

Thomas de Rate de Scotia h̃et h̃ras B̃ de salvo conductu veni-
endo cum duobz fociis suis in comitiva sua infra regnū B̃ Angl'
tam p h̃ram qm p mare ibidem morando & exinde p mediū
regni p̃dta vsus S̃m Jacobum peregre pficiscendo exinde p mediū
ejusdem regni vsus ptes Scot' redeundo Dum tamen aurum
vel argentum in massa vel moneta equos arcus sagittas seu
armaturas aliquas aut aliqua alia B̃ seu regno p̃dta p̃judicialia
secum non deferant quovis modo sive educant usq ad festum S̃ti
Michis p̃x futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xvij die Febr'. P consilium.

Salvus conductus pro Willielmo dicto Taylleyourson.

Membr. 5.
Westm.
18 Feb.
* Supple
&

Willis d̃tus Taylleyourson burgenfis de Drumfres in Scot'
micator h̃et h̃ras B̃ de salvo conductu veniendo cum uno focio *
quatuor valettis in comitiva sua infra dñium & potestatem B̃

tam p h̃ram qm p mare ibidem morando & leg' ñcandifas suas
exccendo & exinde cum bonis & ñcandifis suis ad ptes Scot'
redeundo Dum tamen aurum vel argentum in massa vel
moneta equos arcus sagittas seu armaturas aliquas lanas de
crefcentia Angl' aut aliqua alia &c. ut s' p idem tempus dur'.
T. ut sup'. P consiliū.

*Salvus conductus pro Adam de Tynnyngham e Flandria per
Angliam in Scotiam redituro.*

Maḡr Adam de Tynnyngham decanus Aberdenen' de Scotia h̃et h̃ras B̃ de conductu veniendo de p̃tibz Flandr' in regnū Angl' usq civitatem London' vel alibi infra dtm regnū ubi expedire viderit cū quinq equitibz de comitiva sua ibidem morando & exinde ad ptes Scotie t̃nseundo usq ad f̃m S̃ti Petri ad vincula p̃x futur' duratur'.

Membr. 5.
Westm.
20 Feb.

T. R. apud Westm' xx die Febr'.

Salvi conductus pro Ferguso de Edenham et aliis.

R. uniṽsis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim⁹ in salvū & securū conductū ñrm ac in p̃tectōem & defensionem ñram sp̃alem Fergusum de Edenham veniendo cum tribz p̃sonis equitibz in comitiva sua p dñium & potestatem ñra in regnū ñrm Angl' quocumq sibi placuit & ibidem morando Et ideo vobis mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus &c. p unū annū duratur'.

Membr. 5.
Westm.
24 Mar.

T. R. apud Westm' xxiiij die Martii.

Cons̃ h̃ras B̃ de conductu h̃ent subscripti p tempus subscr'
dur' & sub eadem data videt'

Jacobus de Colonia veniendo cum tribz fociis suis equitibz in comitiva sua p unū annū dur'.